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   1 EASO J LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   61.11 150,00
116856 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16799 / ADULTO / 7

   2 CARDENT D.D.L JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   63.88 100,00
91909 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

   3 AZZAM PABLO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   65.37 80,00
88638 / M / 11 / -- / TORDO 80631 / INFANTIL / 7

   4 TEAYELLOW DE PLEVILLE ALEJANDRA SOLANO MENDOZA    0.00   66.29 70,00
85994 / H / 9 / BELGA / ALAZÁN 85719 / JUVENIL / 7

   5 BETTY BOOP DE VIDAU PEDRO ANTONIO MATEOS BERNALDEZ    0.00   66.53 60,00
114127 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2231 / ADULTO / 7

   6 JOCONDE DU RACH MARÍA DEL POPULO GONZÁLEZ PABLO - ROMERO    0.00   67.98 50,00
116286 / H / 19 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15678 / ADULTO / 7

   7 REDSTONE DE LAUBERT ANA GALLARDO MOLINA    0.00   69.07 45,00
85929 / M / 15 / BELGA / CASTAÑO 50037 / ADULTO / 7

   8 THOMAS DE L'OR GONZALO DE ALMEIDA BARRADAS    0.00   69.18 40,00
110330 / C / 9 / SF / ALA 194995 / ADULTO / 7

   9 SOURCE DE LA FAYE (FR) 27,75% FRANCISCO GAVIÑO GONZÁLEZ    0.00   70.17 35,00
52839 / H / 10 / ANGLO ÁRABE / ALAZÁN 82540 / J. JINETE / 7

  10 KARABINA DE SAUCO ALFREDO FERNANDEZ-DURAN MORENO    0.00   70.41 30,00
110444 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15878 / ADULTO / 7

  11 EUSHUAIA HERO JORGE BIDÓN DAURELLA    0.00   71.34 30,00
109576 / H / 6 / BELGA / ALAZÁN 3673 / ADULTO / 7

  12 APARTE CARMEN MURUBE ALGARRA    0.00   71.51 30,00
92261 / C / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 87019 / J. JINETE / 7

  13 CORONADO ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    0.00   71.84 30,00
83193 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15659 / JUVENIL / 7

  14 ABACAXI BEATRIZ MONACO BAQUES    0.00   71.86 30,00
113574 / C / 11 / CRUZADO PORTUGUÉS / TORDO 16670 / ADULTO / 7

  15 LARA BLANCA BIDÓN DAURELLA    0.00   73.62 30,00
117855 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 33962 / J. JINETE / 7

  16 CLEARANO OF THE LOWLANDS MÓNICA HERNANDEZ-ABAD DE ARMAS    0.00   73.64 30,00
110445 / C / 6 / ZANGERSHEIDE / TORDO 17220 / ADULTO / 7

  17 DANTHE RDPS ALBA VALLE ESPINEDO    0.00   73.65 30,00
115345 / H / 13 / BELGA / CASTAÑO 86468 / JUVENIL / 7

  18 CALIMERO STAR LAURA GARCÍA TUDELA    0.00   74.13 30,00
116404 / M / 14 / OLDENBURG / TORDO 87829 / JUVENIL / 6

  19 ILOS DE BOISY REYES OSTOS BARRA    0.00   74.18 30,00
50543 / C / 20 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 139351 / INFANTIL / 6

  20 EPONA VAN MALCOT SOFÍA ZAMBRANO ORTEGA-MONASTERIO    0.00   74.65 30,00
110667 / H / 6 / BELGA / ALAZÁN 1407 / ADULTO / 7

  20 LABERINTO DE WESTFALIA PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   74.65 30,00
107543 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16879 / ADULTO / 7

  22 REDIL MARIO MUÑOZ CRIADO    0.00   74.67
24122 / M / 15 / INDETERMINADA / TORDO 70591 / JUVENIL / 7

  23 VANDADEL VIRGINIA GRAELLS CROS    0.00   74.80
90515 / M / 7 / SILLA FRANCÉS / BAYO 88 / ADULTO / 7

  24 VOLCAN ROUGE JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   75.07
105609 / M / 7 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  25 STROMBOLI DE VIDAU VÍCTOR ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    0.00   75.28
88962 / M / 7 / CRUZADO / ALAZÁN 38344 / ADULTO / 7

  26 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ    0.00   75.38
108949 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  27 BARAKA DE JB JUAN JOSÉ GÓMEZ BARBA    0.00   75.69
115952 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  28 BICINA JULIO ARIAS CUEVA    1.00   76.45
112157 / H / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1227 / ADULTO / 7

  29 CLOONEY DELLA MONICA SERGI SEGURA MONTANÉ    1.00   78.10
114202 / C / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 43027 / J. JINETE / 7

  30 ONIX DE VAINS PABLO VALLE ESPINEDO    1.00   78.83
115270 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 138550 / INFANTIL / 7

  31 KIOTO C JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    2.00   80.03
110605 / C / 6 / B.W.P. / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  32 NABAL DE TRIVERA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    2.00   80.95
110607 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7
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  33 ARANJUEZ BARELIERE ROSARIO CABANAS ARRATE    2.00   81.20
114582 / H / 6 / SILLA FRANCÉS / BAYO 17008 / ADULTO / 7

  34 BELLA DONNA Z FRANCISCO JAVIER PÉREZ LÓPEZ    2.00   81.85
116871 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  35 CESAR VAN SPALBEEK Z CAYETANO MARTÍNEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART    3.00   84.03
116090 / M / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15866 / ADULTO / 7

  36 CARLOTTA ALVARO ARAGÓN VARGAS    4.00   64.79
92161 / H / 14 / RHEINLAND / CASTAÑO 156423 / JUVENIL / 7

  37 ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRÍGUEZ    4.00   64.86
109541 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7

  38 DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ    4.00   66.39
106237 / H / 8 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

  39 LAST MINUTE EMILIO PERALTA CAMPAÑA    4.00   66.90
55671 / M / 10 / HOLSTEINER / TORDO 15738 / ADULTO / 7

  40 VASALLA CAS ALVARO PERALTA CAMPAÑA    4.00   71.26
55405 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7

  41 MAYFLY VICENTE GARRIDO MARTÍN    4.00   71.53
106937 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 1252 / ADULTO / 7

  42 ENEIDA J MANUEL VÁZQUEZ GIRON    4.00   72.81
115504 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2609 / ADULTO / 7

  43 BARNEBY GONZALO DE ALMEIDA BARRADAS    4.00   74.93
117985 / M / 7 / OLDENBURG / ALAZÁN 194995 / ADULTO / 7

  44 VASCO MIGUEL ÁNGEL COLLADO RUIZ    4.00   75.47
115480 / M / 14 / K.W.P.N. / TORDO 12736 / ADULTO / 7

  45 CAT GIRL Z ANNA DELGOVE ALDAY    4.00   75.86
114635 / H / 5 / ZANGERSHEIDE / TORDO 17100 / J. JINETE / 7

  46 QUEBRAMAR JORGE TEODORO DOS SANTOS TELLES    4.00   90.07
POR5784 / C / 12 / SF / CAST POR652 / ADULTO / 7

  47 FIDALGO DEL GUADIEL JESÚS TORRES GARCÍA    5.00   77.60
116957 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

  48 ESPERANZA DE PORCEYO ROSENDO BIDART ALURRALDE    5.00   78.84
118619 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 48758 / ADULTO / 7

  49 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA    6.00   81.00
43428 / M / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 19126 / ADULTO / 6

  50 FENNA LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    7.00   86.19
117182 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

  51 COSIMA 208 ALEXANDRA ZANINA    7.00   86.36
113042 / H / 13 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 205191 / JUVENIL / 6

  52 CENTO LIBERO DIANA BARTOLINI    7.00   86.56
108200 / C / 13 / HAN / TORDO 227617 / ADULTO / 7

  53 LOLITA LOLLIPOP REYES MARTÍN GARCIA-ABRIL    7.00   87.16
116369 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1274 / ADULTO / 7

  54 GOLFO CARLA MARÍA MIGUEZ MARTELL    8.00   71.42
84854 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 69601 / ADULTO / 7

  55 D'ARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO    8.00   74.30
49291 / M / 17 / SUECO SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 133963 / JUVENIL / 6

  56 ASTROLAVE COVADONGA GARCIA-SANFRECHOSO    8.00   90.34
85347 / M / 7 / CRUZADO / CASTAÑO 87392 / INFANTIL / 7

  57 PING PONG JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    8.00   90.56
POR4171 / C / 13 / SF / CAST 38343 / J. JINETE / 7

  58 DIVER DE VERMAN MARÍA BAÑULS SAÑUDO    9.00   76.89
91074 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16124 / ADULTO / 7

  59 SANSKRIT JULIO ARIAS CUEVA    9.00   77.04
117079 / M / 5 / OLDENBURG / NEGRO 1227 / ADULTO / 7

  60 WIE PEGGY BEATRIZ ROBERT SAMPER    9.00   78.59
24296 / H / 15 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 17636 / ADULTO / 7

  61 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    9.00   79.91
67188 / M / 18 / SILLA FRANCÉS / TORDO 82798 / J. JINETE / 7

  62 ARTHUR DU MOULIN JESÚS TORRES GARCÍA    9.00   93.19
117087 / C / 6 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 1004 / ADULTO / 7

  63 BELLISIMA Z FRANCISCO JAVIER PÉREZ LÓPEZ   10.00   80.69
109190 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  64 DOMINO B JOSÉ LUIS REXACH BENAVIDES   11.00   86.46
83387 / H / 13 / B.W.P. / TORDO 15585 / ADULTO / 7
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  65 SUPERMAN JOSÉ MONROVE VARILLA   12.00   89.72
87256 / C / 10 / TROTÓN FRANCÉS / ALAZÁN 49438 / ADULTO / 7

  66 BELLEMY CARMEN HERNÁNDEZ YANGUAS   12.00   89.84
92167 / H / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 60682 / J. JINETE / 7

  67 TALISMA JORGE TEODORO DOS SANTOS TELLES   12.00   90.64
POR6401 / M / 9 / SF / BAY POR652 / ADULTO / 7

  68 KAPO DE SAUCO ALFREDO FERNANDEZ-DURAN MORENO   14.00   80.28
110438 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15878 / ADULTO / 7

  69 AGRIPINA MARÍA DEL POPULO GONZÁLEZ PABLO - ROMERO   14.00   81.92
113697 / H / 8 / CRUZADO / ALAZÁN 15678 / ADULTO / 7

  69 CHENKO DE TREBOX ER Z ALEXANDRA JULIA MUHR   14.00   81.92
109105 / M / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  71 JADINIA II MARCELO DEL POZO ANTÚNEZ   15.00  100.08
116921 / H / 8 / CRUZADO / CASTAÑO 1077 / ADULTO / 7

  72 HERCOS VAN DE NOORDHEUVEL DP LUIS MARTÍNEZ DE IRUJO CASANOVA   17.00   77.39
116492 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 157339 / JUVENIL / 7

  73 SINDARITA IGNACIO OLIVA LOPEZ   30.00   80.60
90541 / H / 7 / P.S.I. / CASTAÑO 18417 / ADULTO / 7

 ELI CUMARO FRANCISCO ROMÁN CANTILLANA     ELI     ELI
115712 / C / 13 / HOLSTEINER / TORDO 196126 / INFANTIL / 6

 ELI SOLANO IGNACIO OLIVA LOPEZ     ELI     ELI
108933 / C / 10 / WESTFALIANO / ALAZÁN 18417 / ADULTO / 7

 ELI LUGIA LB IGNACIO BENJUMEA ÁLVAREZ DE TOLEDO     ELI     ELI
91729 / H / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 137508 / ADULTO / 7

 ELI QANT SAR DÑA ELENA DE BORBON GRECIA     ELI     ELI
80854 / C / 12 / SAN FRATELANO / ALAZÁN 15883 / ADULTO / 7

 ELI VALOR DE ADRIANO MARTA MURUBE ALGARRA     ELI     ELI
86012 / M / 9 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 41353 / ADULTO / 7

 ELI KANNASTIQUE DE WALYRO JORGE JUAREZ BLASCO     ELI     ELI
116789 / H / 6 / CDE / ALA 1632 / ADULTO / 7

 ELI TAQUITO LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ     ELI     ELI
119096 / M / 7 / CDE / CAST 16149 / ADULTO / 7

 ELI COLMIRO JULIO CÉSAR ÁLVAREZ MOYA     ELI     ELI
118700 / M / 8 / HOLSTEINER / TORDO 42206 / ADULTO / 7

 ELI CLINTISSO Z FRANCISCO JAVIER PÉREZ LÓPEZ     ELI     ELI
118932 / C / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

 RET CORLEONE SUSANA RIDRUEJO TIMBAL     RET     RET
116620 / C / 10 / INDETERMINADA / ALAZÁN 68145 / ADULTO / 7

 RET GURUGU DE IBIO RODRIGO SÁNCHEZ MARTÍN     RET     RET
84855 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 149612 / ADULTO / 7

  NP GRUPO PROM BABY BLUE Z BEATRIZ MONACO BAQUES      NP      NP
115948 / H / 9 / ZANGERSHEIDE / PERLA / ISABELA 16670 / ADULTO / 7

  NP FAYE BLUE DP PABLO DOMÍNGUEZ PIÑÓN      NP      NP
116495 / H / 6 / K.W.P.N. / TORDO 2572 / ADULTO / 7

  NP AIR FORCE ONE JOSÉ MARÍA DE VALDENEBRO DEL REY      NP      NP
116687 / C / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 2586 / ADULTO / 7

  NP ARANJUEZ JR RICARDO JURADO NARVAEZ      NP      NP
107480 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16270 / ADULTO / 7

  NP LOIRA DE TANGO ÁNGELA ORTIZ MARTÍNEZ - SAGRERA      NP      NP
25880 / M / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 149804 / JUVENIL / 7

  NP HOLA BERLIN EQD SALVADOR ASTOLFI NÚÑEZ      NP      NP
80659 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 201186 / INFANTIL / 7

  FP CRESUS DU VAL DU GEER JULIO ARIAS CUEVA    0.00   65.21
107674 / M / 8 / BELGA / CASTAÑO 1227 / ADULTO / 7
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   1 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   63.04 375,00
112941 / H / 7 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   2 URSULA D'AUGE ALFONSO ARANGO LASAOSA    0.00   63.49 240,00
104472 / H / 8 / ANGLO HISPANO ÁRABE / ALAZÁN 17249 / ADULTO / 7

   3 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    0.00   63.65 175,00
69651 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

   4 HERAVAN'T HOF VONEVERSEN OTTI VERDÚ VIDAL    0.00   69.95 140,00
113189 / H / 9 / B.W.P. / CASTAÑO 220324 / JUVENIL / 7

   5 OSIRIS KERBOUARH ALVARO ARAGÓN VARGAS    0.00   70.48 120,00
115688 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 156423 / JUVENIL / 7

   6 DREAM OF MOUJIK LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   70.61 90,00
115684 / M / 7 / HANNOVERIANO / TORDO 1002 / ADULTO / 7

   7 CHANCLETA VICENTE GARRIDO MARTÍN    0.00   71.14 80,00
90359 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 1252 / ADULTO / 7

   8 ALEX SALVADOR ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   72.32 70,00
49232 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

   9 JIM MORRISON CARLOS LOPEZ-FANJUL TARTIERE    0.00   73.42 60,00
105174 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 2544 / ADULTO / 7

  10 QUALINE DE LA ROQUE JOSÉ Mª MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA    0.00   73.62 50,00
79971 / H / 12 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 33295 / ADULTO / 7

  11 OCEAN DE LONGBOST CARLOS MERINO LOREDO    0.00   75.25 50,00
90131 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 16023 / ADULTO / 7

  12 ELAGANCE JOSEFINE MARIE SYDNESS    0.00   75.98 50,00
115092 / H / 12 / B.W.P. / CASTAÑO 216318 / J. JINETE / 7

  13 DHALITA JOAO PEREIRA COUTINHO    0.00   76.74 50,00
POR9548 / F / 8 / KWPN / NEGRO POR9354 / J. JINETE / 

  14 JILANA VAN'T ZAND CARLOTA CASTELLVI LÓPEZ    0.00   77.14 50,00
113284 / H / 7 / BELGA / ZAINO 60503 / JUVENIL / 7

  15 CASIOPEIA CARLOTA CASTELLVI LÓPEZ    0.00   77.24
55142 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 60503 / JUVENIL / 7

  16 HUASO JUAN RIVA FRANCOS    1.00   78.65
40489 / M / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15858 / ADULTO / 7

  17 ALQUIK REVEL JORGE BIDÓN DAURELLA    1.00   78.73
80432 / C / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 3673 / ADULTO / 7

  18 CHERIBALOU JOAO PEREIRA COUTINHO    1.00   78.75
POR6725 / M / 8 / SBS / ALA POR9354 / J. JINETE / 

  19 SISSIE DE BACON BEATRIZ DE LLANZA DAURELLA    1.00   79.02
90007 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15928 / ADULTO / 7

  20 EDWING BLANCA GIL OLIVE    1.00   79.90
115945 / M / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 13445 / ADULTO / 7

  21 UTAH RAÚL OLIVA MARTÍNEZ    1.00   80.62
45098 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  22 ABRIL DE VALD BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    3.00   88.14
86003 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16853 / ADULTO / 7

  23 TWIGGY KA OTTI VERDÚ VIDAL    4.00   59.73
115738 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 220324 / JUVENIL / 7

  24 LUGANA S SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    4.00   61.50
103757 / H / 10 / OLDENBURG / TORDO 1089 / ADULTO / 7

  25 VINCA JACOB PATRICIO MALDONADO MAESTRE    4.00   66.08
116994 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17160 / ADULTO / 7

  26 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   71.47
104652 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  27 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    4.00   71.49
86428 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / JUVENIL / 7

  28 LIBERTO ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ    4.00   71.83
80695 / M / 12 / HOLSTEINER / CASTAÑO 4008 / ADULTO / 7

  29 INETA DEL MASET CAYETANO MARTÍNEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART    4.00   72.09
89316 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15866 / ADULTO / 7

  30 TARUGO MARÍA DEL POPULO GONZÁLEZ PABLO - ROMERO    4.00   72.21
88786 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

  31 DILLAN-M IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    4.00   73.05
115788 / M / 8 / K.W.P.N. / TORDO 77612 / JUVENIL / 7
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  32 CINDERELLA 597 MARÍA SAINZ DE ROZAS DE LA CÁMARA    4.00   73.30
115649 / H / 13 / HOLSTEINER / TORDO 3198 / ADULTO / 7

  33 CAJU ALEXANDRA GROVE    4.00   74.09
119089 / C / 10 / HOLST / CAST 227615 / ADULTO / 7

  34 MAR DE ONTIGOLA LETICIA RIVA GIL    4.00   75.07
89181 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15979 / J. JINETE / 7

  35 VASCO DE MARS LUIS MATEOS BERNALDEZ    4.00   75.42
106360 / C / 7 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 16101 / ADULTO / 7

  36 DON QUICHOT MIRIAM GARCIA-AMADO BLANCH    4.00   75.56
91342 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 2480 / ADULTO / 7

  37 UTOPIE LES HAUTS ALBA VALLE ESPINEDO    4.00   76.46
112963 / H / 12 / BELGA / ALAZÁN 86468 / JUVENIL / 7

  38 BALDATUS INÉS HERNÁNDEZ YANGUAS    5.00   79.52
116373 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 53353 / JUVENIL / 7

  39 CONRAD NATALIA GOLDING    6.00   82.69
89813 / M / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 17321 / ADULTO / 7

  40 DISTINTO CAS RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    6.00   83.42
107545 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

  41 GLANNOX ROCÍO HERNÁNDEZ YANGUAS    8.00   66.02
106456 / M / 10 / B.W.P. / CASTAÑO 60683 / JUVENIL / 7

  42 CRASH DE JB JUAN JOSÉ GÓMEZ BARBA    8.00   66.35
85972 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  43 QUANTHO OF THE LOWLANDS RICARDO JURADO NARVAEZ    8.00   70.49
104959 / M / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO 16270 / ADULTO / 7

  44 PROVIDENCE 3 PALOMA JIMÉNEZ - CARMONA GONZÁLEZ    8.00   71.58
113718 / C / 11 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 41228 / J. JINETE / 7

  45 CINDERELLA DU WERFAT LUIS MATEOS BERNALDEZ    8.00   72.54
118970 / H / 8 / BELGA / CASTAÑO 16101 / ADULTO / 7

  46 BALTICA DE MONTEALTO MARCELO DEL POZO ANTÚNEZ    8.00   74.65
107034 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1077 / ADULTO / 7

  47 RICK PIRONNIERE RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    9.00   81.28
119084 / C / 11 / SF / CAST 90120 / ADULTO / 7

  48 FORT LAUDERDALE AURELIO GUTIÉRREZ GARCÍA    9.00   81.39
117520 / M / 8 / WESTFALIANO / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

  49 OKLAHOMA ROUSSES REYES MARTÍN GARCIA-ABRIL    9.00   94.72
83714 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1274 / ADULTO / 7

  50 DEPORTIVO CAS JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR   10.00   83.76
104563 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  51 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA   11.00   86.75
27330 / M / 15 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

  52 O REY DE PRAVIA JULIO CÉSAR ÁLVAREZ MOYA   12.00   77.12
91688 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 42206 / ADULTO / 7

  53 CHER H HENNA SIMOJOKI   12.00   92.96
117657 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 216823 / ADULTO / 7

  54 CALVARO'S PRINCE JAVIER GARZON MASNA   14.00   85.66
86571 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1058 / ADULTO / 7

 ELI ACONITO PEDRO MORENO MONTOJO     ELI     ELI
80900 / M / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 80649 / JUVENIL / 7

 ELI CORLANDA H MARCELO DEL POZO ANTÚNEZ     ELI     ELI
52707 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1077 / ADULTO / 7

  NP BERLINDA Z MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA      NP      NP
92200 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

  NP CENDARA DE MIES KURT GHESQUIERE      NP      NP
107397 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 33415 / ADULTO / 7

  NP KOULTAN DE TORRES JULIO ARIAS CUEVA      NP      NP
110137 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1227 / ADULTO / 7
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   1 ZIRCO GONZALO DE ALMEIDA BARRADAS    0.00   30.57               750,00
89678 / M / 12 / K.W.P.N. / ALAZÁN 194995 / ADULTO / 7

   2 CHALANGO JOAO PEREIRA COUTINHO    0.00   31.14               550,00
POR6975 / S / 14 / HOLST / GREY POR9354 / J. JINETE / 

   3 ORPHEE DU BRECHE JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   32.19               400,00
88446 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   4 CACHAÇA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   32.33               300,00
107837 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   5 NANTEUIL DIANA PIERA SALAMERO    0.00   32.66               240,00
48638 / M / 15 / SILLA FRANCÉS / BAYO 13286 / ADULTO / 7

   6 PINK LETICIA RIVA GIL    0.00   33.02               200,00
103732 / H / 13 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15979 / J. JINETE / 7

   7 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   33.42               150,00
86133 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   8 TEXAS DE TREBOMPE PATRICIO MALDONADO MAESTRE    0.00   33.62               100,00
110443 / C / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17160 / ADULTO / 7

   9 TAHITI D'AUGE ALFONSO ARANGO LASAOSA    0.00   33.68               80,00
82670 / H / 9 / CRUZADO / CASTAÑO 17249 / ADULTO / 7

  10 UNA D'HELBY PEDRO ANTONIO MATEOS BERNALDEZ    0.00   33.95               60,00
118300 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 2231 / ADULTO / 7

  11 USIDOR DE PERHET ROSENDO BIDART ALURRALDE    0.00   33.99               60,00
109070 / C / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 48758 / ADULTO / 7

  12 CRISTIANO T JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   34.22               60,00
115462 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

  13 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLÍS    0.00   34.24               60,00
52674 / C / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  14 NASA PALOMA JIMÉNEZ - CARMONA GONZÁLEZ    0.00   34.40               60,00
117334 / H / 15 / SILLA FRANCÉS / TORDO 41228 / J. JINETE / 7

  15 USKY DES ISLOTS TREVOR COYLE    0.00   34.91               60,00
119090 / M / 8 / SF / CAST 227616 / ADULTO / 7

  16 BALINUS SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   35.04               
117631 / M / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  17 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    0.00   35.34               
43143 / C / 15 / HANNOVERIANO / TORDO 15705 / ADULTO / 7

  18 ZAFOU HOLD UP PREMIER BLANCA GIL OLIVE    0.00   35.39               
50844 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 13445 / ADULTO / 7

  19 BOUCHERON DU BOIS PATRICIO MALDONADO MAESTRE    0.00   35.55               
115098 / C / 9 / BELGA / ALAZÁN 17160 / ADULTO / 7

  20 SHERIE STAR PALOMA JIMÉNEZ - CARMONA GONZÁLEZ    0.00   36.21               
110191 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 41228 / J. JINETE / 7

  21 LORD LEVIN ANTONIO SANCHEZ-PEDREÑO JIMÉNEZ    0.00   37.74               
82127 / M / 13 / OLDENBURG / CASTAÑO 121525 / JUVENIL / 7

  22 BALDANO JOAO PEREIRA COUTINHO    0.00   39.12               
POR7387 / M / 11 / OLDBG / ALA POR9354 / J. JINETE / 

  23 CLASSIQUE Z MIRIAM GARCIA-AMADO BLANCH    0.00   40.56               
88860 / M / 9 / -- / TORDO 2480 / ADULTO / 7

  24 DEVIL V.D. TO JO PE HOEVE MIRIAM GARCIA-AMADO BLANCH    1.00   42.46               
109459 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 2480 / ADULTO / 7

  25 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO    1.00   42.73               
91477 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 14393 / ADULTO / 7

  26 MIDNIGHT Z VIRGINIA GRAELLS CROS    1.00   43.50               
27491 / H / 17 / B.W.P. / CASTAÑO 88 / ADULTO / 7

  27 UPPER URI ROSENZWEIG STURZE    1.00   43.62               
118378 / M / 8 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 168386 / ADULTO / 7

  28 ALWAYS ME CARLOS LOPEZ-FANJUL TARTIERE    1.00   45.03               
114544 / H / 11 / K.W.P.N. / TORDO 2544 / ADULTO / 7

  29 PRINCESA DES FABRIES RICARDO JURADO NARVAEZ    4.00   32.18               
88597 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16270 / ADULTO / 7

  30 PICOTAJO RICARDO JURADO NARVAEZ    4.00   35.90               
89182 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16270 / ADULTO / 7

  31 CONTIANO AURELIO GUTIÉRREZ GARCÍA    4.00   36.13               
115393 / M / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7
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  32 LANDER IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ    4.00   36.67               
41495 / M / 13 / HOLSTEINER / CASTAÑO 89211 / ADULTO / 7

  33 OFELIA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO    4.00   37.52               
53044 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16023 / ADULTO / 7

  34 JUNA DE LA BELLE TERRE FRANCISCO GOYOAGA ELIZALDE    4.00   39.34               
108758 / H / 7 / BELGA / TORDO 13053 / ADULTO / 7

  35 AS DE COEUR CARLOS LOPEZ-FANJUL TARTIERE    4.00   41.70               
108710 / C / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 2544 / ADULTO / 7

  36 HAPPY BOY MÓNICA HERNANDEZ-ABAD DE ARMAS    5.00   42.83               
89625 / C / 9 / B.W.P. / ALAZÁN 17220 / ADULTO / 7

  37 QAID LOUVIERE LETICIA RIVA GIL    5.00   43.82               
117241 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / GRIS 15979 / J. JINETE / 7

  38 DIAMANTIQUE DE WALYRO ROSARIO CABANAS ARRATE    5.00   45.12               
110178 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17008 / ADULTO / 7

  39 QUALA JOAO PEREIRA COUTINHO    8.00   31.00               
POR7890 / F / 12 / SF / CAST POR9354 / J. JINETE / 

  40 POSITANO JORGE BIDÓN DAURELLA    8.00   38.08               
88960 / M / 7 / CRUZADO / -- 3673 / ADULTO / 7

  41 SISSI D'LA ROUSSERIE DANIEL GARCÍA GIRO    8.00   39.00               
91110 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / BAYO 519 / ADULTO / 7

  42 BEAUJOULAIX VAN UILENHOF JOSÉ Mª MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA    8.00   40.11               
85251 / C / 15 / B.W.P. / ALAZÁN 33295 / ADULTO / 7

  43 CHACCLIGHT JULIO CÉSAR ÁLVAREZ MOYA    8.00   41.21               
117598 / M / 11 / OLDENBURG / CASTAÑO 42206 / ADULTO / 7

  44 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA    8.00   41.78               
20880 / M / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

  45 SIR DU ROUGE CLOITRE BLANCA GIL OLIVE    9.00   37.73               
87077 / M / 14 / -- / CASTAÑO 13445 / ADULTO / 7

  46 CHICOS SON DIEGO PORRES SOLÍS    9.00   42.63               
91620 / M / 12 / B.W.P. / NEGRO 1010 / ADULTO / 7

  47 FAJIN JUAN DE LA CRUZ QUEIPO DE LLANO ÁLVAREZ DE TOLEDO   10.00   46.45               
80277 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15865 / ADULTO / 9

  48 HS CONTINO LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN   10.00   47.16               
117435 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

  49 QUICKSTAR MERVEILLES JOAQUÍN ARANDA GARCÍA   13.00   44.10               
115427 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2585 / ADULTO / 7

  50 SOTHE BY'S PC CAYETANO MARTÍNEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART   13.00   61.53               
40615 / C / 14 / BELGA / ALAZÁN 15866 / ADULTO / 7

 ELI QRACK DE LA LOVE URI ROSENZWEIG STURZE     ELI     ELI               
104239 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 168386 / ADULTO / 7

 ELI AL-CARZAN ROSARIO CABANAS ARRATE     ELI     ELI               
110177 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17008 / ADULTO / 7

 ELI ELTON FLANDRIA HORSE URI ROSENZWEIG STURZE     ELI     ELI               
104238 / C / 12 / B.W.P. / CASTAÑO 168386 / ADULTO / 7

 ELI CANTALARUSA BORJA BIDÓN DAURELLA     ELI     ELI               
89872 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

 RET CARLANDO FOR PRESIDENT IGNACIO RIDRUEJO TIMBAL     RET     RET               
85295 / C / 14 / CRUZADO / CASTAÑO 68037 / ADULTO / 7

 RET CHADETTY SERGI SEGURA MONTANÉ     RET     RET               
113257 / H / 9 / K.W.P.N. / NEGRO 43027 / J. JINETE / 7

 RET SARA GALOTIERE CARLOS LOPEZ-FANJUL TARTIERE     RET     RET               
114174 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 2544 / ADULTO / 7

  NP CASPAR DE VALD LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN      NP      NP               
80997 / M / 10 / OLDENBURG / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  NP FIRMA DE LUZ 273 MIREYA RAMÍREZ PINO      NP      NP               
86693 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17815 / JUVENIL / 7

  NP CORRADINO JORGE JUAREZ BLASCO      NP      NP               
89157 / S / 13 / HOLST / GREY 1632 / ADULTO / 7

  NP FINISTERRE JUAN DE LA CRUZ QUEIPO DE LLANO ÁLVAREZ DE TOLEDO      NP      NP               
80276 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15865 / ADULTO / 9
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   1 LOIRA DE TANGO ÁNGELA ORTIZ MARTÍNEZ - SAGRERA    0.00   23.53               150,00
25880 / M / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 149804 / JUVENIL / 7

   2 AZZAM PABLO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   23.61               100,00
88638 / M / 11 / -- / TORDO 80631 / INFANTIL / 7

   3 THOMAS DE L'OR GONZALO DE ALMEIDA BARRADAS    0.00   24.04               80,00
110330 / C / 9 / SF / ALA 194995 / ADULTO / 7

   4 SOURCE DE LA FAYE (FR) 27,75% FRANCISCO GAVIÑO GONZÁLEZ    0.00   24.43               70,00
52839 / H / 10 / ANGLO ÁRABE / ALAZÁN 82540 / J. JINETE / 7

   5 BETTY BOOP DE VIDAU PEDRO ANTONIO MATEOS BERNALDEZ    0.00   24.62               60,00
114127 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2231 / ADULTO / 7

   6 VOLCAN ROUGE JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   24.93               50,00
105609 / M / 7 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

   7 VASALLA CAS ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   25.12               45,00
55405 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7

   8 REDSTONE DE LAUBERT ANA GALLARDO MOLINA    0.00   25.46               40,00
85929 / M / 15 / BELGA / CASTAÑO 50037 / ADULTO / 7

   9 CORLEONE ROSENDO BIDART ALURRALDE    0.00   25.68               35,00
116620 / C / 10 / INDETERMINADA / ALAZÁN 48758 / ADULTO / 7

  10 KOULTAN DE TORRES JULIO ARIAS CUEVA    0.00   26.38               30,00
110137 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1227 / ADULTO / 7

  11 ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRÍGUEZ    0.00   28.31               30,00
109541 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7

  12 MAYFLY VICENTE GARRIDO MARTÍN    0.00   29.65               30,00
106937 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 1252 / ADULTO / 7

  13 BELLISIMA Z FRANCISCO JAVIER PÉREZ LÓPEZ    0.00   29.86               30,00
109190 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  14 QANT SAR DÑA ELENA DE BORBON GRECIA    0.00   30.33               30,00
80854 / C / 12 / SAN FRATELANO / ALAZÁN 15883 / ADULTO / 7

  15 ONIX DE VAINS PABLO VALLE ESPINEDO    0.00   30.42               30,00
115270 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 138550 / INFANTIL / 7

  16 TEAYELLOW DE PLEVILLE ALEJANDRA SOLANO MENDOZA    1.00   23.22               30,00
85994 / H / 9 / BELGA / ALAZÁN 85719 / JUVENIL / 7

  17 BELLEMY CARMEN HERNÁNDEZ YANGUAS    1.00   24.23               30,00
92167 / H / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 60682 / J. JINETE / 7

  18 JOCONDE DU RACH MARÍA DEL POPULO GONZÁLEZ PABLO - ROMERO    1.00   25.55               30,00
116286 / H / 19 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15678 / ADULTO / 7

  19 EPONA VAN MALCOT SOFÍA ZAMBRANO ORTEGA-MONASTERIO    1.00   26.73               30,00
110667 / H / 6 / BELGA / ALAZÁN 1407 / ADULTO / 7

  20 CLOONEY DELLA MONICA SERGI SEGURA MONTANÉ    1.00   26.90               30,00
114202 / C / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 43027 / J. JINETE / 7

  21 UTOPIE LES HAUTS ALBA VALLE ESPINEDO    1.00   30.11               30,00
112963 / H / 12 / BELGA / ALAZÁN 86468 / JUVENIL / 7

  22 DANTHE RDPS ALBA VALLE ESPINEDO    1.00   30.56               30,00
115345 / H / 13 / BELGA / CASTAÑO 86468 / JUVENIL / 7

  23 KARABINA DE SAUCO ALFREDO FERNANDEZ-DURAN MORENO    1.00   30.66               30,00
110444 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15878 / ADULTO / 7

  24 LARA BLANCA BIDÓN DAURELLA    1.00   30.77               30,00
117855 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 33962 / J. JINETE / 7

  25 CRESUS DU VAL DU GEER NATALIA GOLDING    1.00   31.64               
107674 / M / 8 / BELGA / CASTAÑO 17321 / ADULTO / 7

  26 CLEARANO OF THE LOWLANDS MÓNICA HERNANDEZ-ABAD DE ARMAS    1.00   32.49               
110445 / C / 6 / ZANGERSHEIDE / TORDO 17220 / ADULTO / 7

  27 ENEIDA J MANUEL VÁZQUEZ GIRON    2.00   32.28               
115504 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2609 / ADULTO / 7

  28 BELLA DONNA Z FRANCISCO JAVIER PÉREZ LÓPEZ    2.00   32.39               
116871 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  29 JADINIA II MARCELO DEL POZO ANTÚNEZ    2.00   32.43               
116921 / H / 8 / CRUZADO / CASTAÑO 1077 / ADULTO / 7

  30 VANDADEL VIRGINIA GRAELLS CROS    2.00   32.44               
90515 / M / 7 / SILLA FRANCÉS / BAYO 88 / ADULTO / 7

  31 AL-CARZAN ROSARIO CABANAS ARRATE    2.00   34.10               
110177 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17008 / ADULTO / 7
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  32 ABRIL DE VALD BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    3.00   32.15               
86003 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16853 / ADULTO / 7

  33 KIOTO C JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    3.00   32.81               
110605 / C / 6 / B.W.P. / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  34 CESAR VAN SPALBEEK Z CAYETANO MARTÍNEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART    3.00   33.68               
116090 / M / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15866 / ADULTO / 7

  35 CARDENT D.D.L JESÚS TORRES GARCÍA    4.00   22.55               
91909 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

  36 CARLOTTA ALVARO ARAGÓN VARGAS    4.00   25.12               
92161 / H / 14 / RHEINLAND / CASTAÑO 156423 / JUVENIL / 7

  37 LAST MINUTE EMILIO PERALTA CAMPAÑA    4.00   26.59               
55671 / M / 10 / HOLSTEINER / TORDO 15738 / ADULTO / 7

  38 DOMINO B JOSÉ LUIS REXACH BENAVIDES    4.00   27.73               
83387 / H / 13 / B.W.P. / TORDO 15585 / ADULTO / 7

  39 ACONITO PEDRO MORENO MONTOJO    4.00   28.09               
80900 / M / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 80649 / JUVENIL / 7

  40 COSIMA 208 ALEXANDRA ZANINA    4.00   29.77               
113042 / H / 13 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 205191 / JUVENIL / 6

  41 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ    4.00   30.07               
108949 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  42 LABERINTO DE WESTFALIA PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   30.53               
107543 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16879 / ADULTO / 7

  43 GOLFO CARLA MARÍA MIGUEZ MARTELL    4.00   30.66               
84854 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 69601 / ADULTO / 7

  44 ARANJUEZ BARELIERE ROSARIO CABANAS ARRATE    4.00   35.79               
114582 / H / 6 / SILLA FRANCÉS / BAYO 17008 / ADULTO / 7

  45 ABACAXI BEATRIZ MONACO BAQUES    5.00   30.86               
113574 / C / 11 / CRUZADO PORTUGUÉS / TORDO 16670 / ADULTO / 7

  46 BARAKA DE JB JUAN JOSÉ GÓMEZ BARBA    5.00   30.89               
115952 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  47 EUSHUAIA HERO JORGE BIDÓN DAURELLA    5.00   32.43               
109576 / H / 6 / BELGA / ALAZÁN 3673 / ADULTO / 7

  48 CINDERELLA DU WERFAT LUIS MATEOS BERNALDEZ    5.00   32.51               
118970 / H / 8 / BELGA / CASTAÑO 16101 / ADULTO / 7

  49 ARTHUR DU MOULIN JESÚS TORRES GARCÍA    5.00   34.04               
117087 / C / 6 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 1004 / ADULTO / 7

  50 TALISMA JORGE TEODORO DOS SANTOS TELLES    5.00   35.50               
POR6401 / M / 9 / SF / BAY POR652 / ADULTO / 7

  51 REDIL MARIO MUÑOZ CRIADO    6.00   26.63               
24122 / M / 15 / INDETERMINADA / TORDO 70591 / JUVENIL / 7

  52 ESPERANZA DE PORCEYO ROSENDO BIDART ALURRALDE    7.00   32.56               
118619 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 48758 / ADULTO / 7

  53 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA    7.00   37.20               
43428 / M / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 19126 / ADULTO / 6

  54 D'ARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO    8.00   27.65               
49291 / M / 17 / SUECO SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 133963 / JUVENIL / 6

  55 CORONADO ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    8.00   28.32               
83193 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15659 / JUVENIL / 7

  56 O REY DE PRAVIA JULIO CÉSAR ÁLVAREZ MOYA    8.00   28.99               
91688 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 42206 / ADULTO / 7

  57 QUEBRAMAR JORGE TEODORO DOS SANTOS TELLES    8.00   34.51               
POR5784 / C / 12 / SF / CAST POR652 / ADULTO / 7

  58 ARANJUEZ JR RICARDO JURADO NARVAEZ    9.00   30.91               
107480 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16270 / ADULTO / 7

  59 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    9.00   31.11               
67188 / M / 18 / SILLA FRANCÉS / TORDO 82798 / J. JINETE / 7

  60 KAPO DE SAUCO ALFREDO FERNANDEZ-DURAN MORENO    9.00   36.74               
110438 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15878 / ADULTO / 7

  61 BARNEBY GONZALO DE ALMEIDA BARRADAS   10.00   28.13               
117985 / M / 7 / OLDENBURG / ALAZÁN 194995 / ADULTO / 7

  62 AGRIPINA MARÍA DEL POPULO GONZÁLEZ PABLO - ROMERO   10.00   30.82               
113697 / H / 8 / CRUZADO / ALAZÁN 15678 / ADULTO / 7
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  63 VASCO MIGUEL ÁNGEL COLLADO RUIZ   10.00   31.25               
115480 / M / 14 / K.W.P.N. / TORDO 12736 / ADULTO / 7

  64 SANSKRIT JULIO ARIAS CUEVA   10.00   34.43               
117079 / M / 5 / OLDENBURG / NEGRO 1227 / ADULTO / 7

  65 FENNA LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN   10.00   37.27               
117182 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

  66 DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ   10.00   51.50               
106237 / H / 8 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

  67 HERCOS VAN DE NOORDHEUVEL DP LUIS MARTÍNEZ DE IRUJO CASANOVA   11.00   32.48               
116492 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 157339 / JUVENIL / 7

  68 PING PONG JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA   11.00   34.10               
POR4171 / C / 13 / SF / CAST 38343 / J. JINETE / 7

  69 CUMARO FRANCISCO ROMÁN CANTILLANA   12.00   29.68               
115712 / C / 13 / HOLSTEINER / TORDO 196126 / INFANTIL / 6

  70 ALITALIA ALEJANDRO MALDONADO ISASI   12.00   29.83               
111136 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  71 LOLITA LOLLIPOP REYES MARTÍN GARCIA-ABRIL   12.00   32.74               
116369 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1274 / ADULTO / 7

  72 GURUGU DE IBIO RODRIGO SÁNCHEZ MARTÍN   13.00   29.92               
84855 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 149612 / ADULTO / 7

  73 CALIMERO STAR LAURA GARCÍA TUDELA   13.00   33.91               
116404 / M / 14 / OLDENBURG / TORDO 87829 / JUVENIL / 6

  74 WIE PEGGY BEATRIZ ROBERT SAMPER   14.00   31.14               
24296 / H / 15 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 17636 / ADULTO / 7

  75 CHER H HENNA SIMOJOKI   14.00   32.92               
117657 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 216823 / ADULTO / 7

  76 NABAL DE TRIVERA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR   14.00   38.58               
110607 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  77 SINDARITA IGNACIO OLIVA LOPEZ   15.00   40.15               
90541 / H / 7 / P.S.I. / CASTAÑO 18417 / ADULTO / 7

  78 CHENKO DE TREBOX ER Z ALEXANDRA JULIA MUHR   16.00   36.72               
109105 / M / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  79 EASO J LUIS ASTOLFI FLOREZ   18.00   31.98               
116856 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16799 / ADULTO / 7

  80 COLMIRO JULIO CÉSAR ÁLVAREZ MOYA   18.00   52.63               
118700 / M / 8 / HOLSTEINER / TORDO 42206 / ADULTO / 7

  81 STROMBOLI DE VIDAU VÍCTOR ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA   19.00   31.98               
88962 / M / 7 / CRUZADO / ALAZÁN 38344 / ADULTO / 7

  82 CENTO LIBERO DIANA BARTOLINI   19.00   43.77               
108200 / C / 13 / HAN / TORDO 227617 / ADULTO / 7

  83 FIDALGO DEL GUADIEL JESÚS TORRES GARCÍA   21.00   32.80               
116957 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

 ELI SUPERMAN JOSÉ MONROVE VARILLA     ELI     ELI               
87256 / C / 10 / TROTÓN FRANCÉS / ALAZÁN 49438 / ADULTO / 7

 ELI OSIRIS KERBOUARH ALVARO ARAGÓN VARGAS     ELI     ELI               
115688 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 156423 / JUVENIL / 7

 ELI DIVER DE VERMAN MARÍA BAÑULS SAÑUDO     ELI     ELI               
91074 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16124 / ADULTO / 7

 ELI CAT GIRL Z ANNA DELGOVE ALDAY     ELI     ELI               
114635 / H / 5 / ZANGERSHEIDE / TORDO 17100 / J. JINETE / 7

 ELI ASTROLAVE COVADONGA GARCIA-SANFRECHOSO     ELI     ELI               
85347 / M / 7 / CRUZADO / CASTAÑO 87392 / INFANTIL / 7

 ELI APARTE CARMEN MURUBE ALGARRA     ELI     ELI               
92261 / C / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 87019 / J. JINETE / 7

 ELI SOLANO IGNACIO OLIVA LOPEZ     ELI     ELI               
108933 / C / 10 / WESTFALIANO / ALAZÁN 18417 / ADULTO / 7

 ELI LUGIA LB IGNACIO BENJUMEA ÁLVAREZ DE TOLEDO     ELI     ELI               
91729 / H / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 137508 / ADULTO / 7

 ELI VALOR DE ADRIANO MARTA MURUBE ALGARRA     ELI     ELI               
86012 / M / 9 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 41353 / ADULTO / 7

 ELI ILOS DE BOISY REYES OSTOS BARRA     ELI     ELI               
50543 / C / 20 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 139351 / INFANTIL / 6
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 RET GLANNOX ROCÍO HERNÁNDEZ YANGUAS     RET     RET               
106456 / M / 10 / B.W.P. / CASTAÑO 60683 / JUVENIL / 7
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   1 ELTON FLANDRIA HORSE URI ROSENZWEIG STURZE    0.00   68.43    0.00   38.27 650,00
104238 / C / 12 / B.W.P. / CASTAÑO 168386 / ADULTO / 7

   2 PINK LETICIA RIVA GIL    0.00   73.79    0.00   39.81 400,00
103732 / H / 13 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15979 / J. JINETE / 7

   3 CONRAD NATALIA GOLDING    0.00   76.90    0.00   43.68 275,00
89813 / M / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 17321 / ADULTO / 7

   4 DHALITA JOAO PEREIRA COUTINHO    0.00   75.74    0.00   44.05 210,00
POR9548 / F / 8 / KWPN / NEGRO POR9354 / J. JINETE / 

   5 CLASSIQUE Z MIRIAM GARCIA-AMADO BLANCH    0.00   76.49    0.00   44.88 150,00
88860 / M / 9 / -- / TORDO 2480 / ADULTO / 7

   6 CHANCLETA VICENTE GARRIDO MARTÍN    0.00   78.62    0.00   45.77 125,00
90359 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 1252 / ADULTO / 7

   7 DON QUICHOT MIRIAM GARCIA-AMADO BLANCH    0.00   77.37    0.00   47.35 100,00
91342 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 2480 / ADULTO / 7

   8 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO    0.00   79.66    0.00   47.46 80,00
91477 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 14393 / ADULTO / 7

   9 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   74.24    4.00   39.47 60,00
112941 / H / 7 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  10 PRINCESA DES FABRIES RICARDO JURADO NARVAEZ    0.00   74.51    4.00   40.95 50,00
88597 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16270 / ADULTO / 7

  11 EDWING BLANCA GIL OLIVE    0.00   77.93    4.00   41.74 50,00
115945 / M / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 13445 / ADULTO / 7

  12 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   75.41    4.00   42.56 50,00
104652 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  13 QUALINE DE LA ROQUE JOSÉ Mª MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA    0.00   73.26    4.00   44.38 50,00
79971 / H / 12 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 33295 / ADULTO / 7

  14 PROVIDENCE 3 PALOMA JIMÉNEZ - CARMONA GONZÁLEZ    0.00   79.54    4.00   45.91
113718 / C / 11 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 41228 / J. JINETE / 7

  15 OKLAHOMA ROUSSES REYES MARTÍN GARCIA-ABRIL    0.00   77.88   16.00   59.66
83714 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1274 / ADULTO / 7

  16 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    4.00   69.49               
86428 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / JUVENIL / 7

  17 POSITANO JORGE BIDÓN DAURELLA    4.00   72.38               
88960 / M / 7 / CRUZADO / -- 3673 / ADULTO / 7

  18 BALTICA DE MONTEALTO MARCELO DEL POZO ANTÚNEZ    4.00   74.29               
107034 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1077 / ADULTO / 7

  19 DILLAN-M IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    4.00   74.52               
115788 / M / 8 / K.W.P.N. / TORDO 77612 / JUVENIL / 7

  20 CHERIBALOU JOAO PEREIRA COUTINHO    4.00   75.60               
POR6725 / M / 8 / SBS / ALA POR9354 / J. JINETE / 

  21 CASIOPEIA CARLOTA CASTELLVI LÓPEZ    4.00   77.53               
55142 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 60503 / JUVENIL / 7

  22 ALEX SALVADOR ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    4.00   80.52               
49232 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

  23 DREAM OF MOUJIK LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    4.00   81.06               
115684 / M / 7 / HANNOVERIANO / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  24 FAJIN JUAN DE LA CRUZ QUEIPO DE LLANO ÁLVAREZ DE TOLEDO    4.00   81.77               
80277 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15865 / ADULTO / 9

  25 HERAVAN'T HOF VONEVERSEN OTTI VERDÚ VIDAL    7.00   93.36               
113189 / H / 9 / B.W.P. / CASTAÑO 220324 / JUVENIL / 7

  26 CANTALARUSA BORJA BIDÓN DAURELLA    8.00   72.23               
89872 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

  27 TARUGO MARÍA DEL POPULO GONZÁLEZ PABLO - ROMERO    8.00   72.92               
88786 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

  28 CHADETTY SERGI SEGURA MONTANÉ    8.00   73.79               
113257 / H / 9 / K.W.P.N. / NEGRO 43027 / J. JINETE / 7

  29 DIAMANTIQUE DE WALYRO ROSARIO CABANAS ARRATE    8.00   76.14               
110178 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17008 / ADULTO / 7

  30 VASCO DE MARS LUIS MATEOS BERNALDEZ    8.00   77.71               
106360 / C / 7 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 16101 / ADULTO / 7

  31 RICK PIRONNIERE RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    8.00   82.14               
119084 / C / 11 / SF / CAST 90120 / ADULTO / 7
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  32 DEPORTIVO CAS JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    9.00   84.58               
104563 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  33 LUGANA S SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ   11.00   91.61               
103757 / H / 10 / OLDENBURG / TORDO 1089 / ADULTO / 7

  34 CRASH DE JB JUAN JOSÉ GÓMEZ BARBA   12.00   73.19               
85972 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  35 CHICOS SON DIEGO PORRES SOLÍS   12.00   76.69               
91620 / M / 12 / B.W.P. / NEGRO 1010 / ADULTO / 7

  36 QUANTHO OF THE LOWLANDS RICARDO JURADO NARVAEZ   12.00   77.42               
104959 / M / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO 16270 / ADULTO / 7

  37 QUICKSTAR MERVEILLES JOAQUÍN ARANDA GARCÍA   12.00   79.26               
115427 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2585 / ADULTO / 7

  38 LIBERTO ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ   13.00  101.81               
80695 / M / 12 / HOLSTEINER / CASTAÑO 4008 / ADULTO / 7

  39 FORT LAUDERDALE AURELIO GUTIÉRREZ GARCÍA   13.00  102.44               
117520 / M / 8 / WESTFALIANO / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

  40 TWIGGY KA OTTI VERDÚ VIDAL   14.00   89.74               
115738 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 220324 / JUVENIL / 7

  41 ELAGANCE JOSEFINE MARIE SYDNESS   15.00   93.59               
115092 / H / 12 / B.W.P. / CASTAÑO 216318 / J. JINETE / 7

  42 CINDERELLA 597 MARÍA SAINZ DE ROZAS DE LA CÁMARA   21.00   84.34               
115649 / H / 13 / HOLSTEINER / TORDO 3198 / ADULTO / 7

  43 DISTINTO CAS RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO   27.00   91.87               
107545 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

 ELI ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL     ELI     ELI               
69651 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

 ELI CAJU ALEXANDRA GROVE     ELI     ELI               
119089 / C / 10 / HOLST / CAST 227615 / ADULTO / 7

 ELI BALDATUS INÉS HERNÁNDEZ YANGUAS     ELI     ELI               
116373 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 53353 / JUVENIL / 7

 ELI LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA     ELI     ELI               
27330 / M / 15 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

 RET CALVARO'S PRINCE JAVIER GARZON MASNA     RET     RET               
86571 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1058 / ADULTO / 7

 RET CARLANDO FOR PRESIDENT IGNACIO RIDRUEJO TIMBAL     RET     RET               
85295 / C / 14 / CRUZADO / CASTAÑO 68037 / ADULTO / 7

  NP OCEAN DE LONGBOST CARLOS MERINO LOREDO      NP      NP               
90131 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 16023 / ADULTO / 7

  NP VINCA JACOB PATRICIO MALDONADO MAESTRE      NP      NP               
116994 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17160 / ADULTO / 7

  NP JIM MORRISON CARLOS LOPEZ-FANJUL TARTIERE      NP      NP               
105174 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 2544 / ADULTO / 7

  NP OFELIA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO      NP      NP               
53044 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16023 / ADULTO / 7

  NP JILANA VAN'T ZAND CARLOTA CASTELLVI LÓPEZ      NP      NP               
113284 / H / 7 / BELGA / ZAINO 60503 / JUVENIL / 7
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   1 QRACK DE LA LOVE URI ROSENZWEIG STURZE    0.00   63.88 1 000,00
104239 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 168386 / ADULTO / 7

   2 ZIRCO GONZALO DE ALMEIDA BARRADAS    0.00   65.56 700,00
89678 / M / 12 / K.W.P.N. / ALAZÁN 194995 / ADULTO / 7

   3 TEXAS DE TREBOMPE PATRICIO MALDONADO MAESTRE    0.00   65.97 500,00
110443 / C / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17160 / ADULTO / 7

   4 CACHAÇA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   67.86 300,00
107837 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   5 URSULA D'AUGE ALFONSO ARANGO LASAOSA    0.00   68.46 200,00
104472 / H / 8 / ANGLO HISPANO ÁRABE / ALAZÁN 17249 / ADULTO / 7

   6 ALQUIK REVEL JORGE BIDÓN DAURELLA    0.00   69.28 150,00
80432 / C / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 3673 / ADULTO / 7

   7 ALWAYS ME CARLOS LOPEZ-FANJUL TARTIERE    0.00   70.70 120,00
114544 / H / 11 / K.W.P.N. / TORDO 2544 / ADULTO / 7

   8 TAKE OFF DU HENNER RICARDO JURADO NARVAEZ    0.00   71.59 100,00
109653 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16270 / ADULTO / 7

   9 USKY DES ISLOTS TREVOR COYLE    0.00   71.77 90,00
119090 / M / 8 / SF / CAST 227616 / ADULTO / 7

  10 LORD LEVIN ANTONIO SANCHEZ-PEDREÑO JIMÉNEZ    0.00   71.95 80,00
82127 / M / 13 / OLDENBURG / CASTAÑO 121525 / JUVENIL / 7

  11 NASA PALOMA JIMÉNEZ - CARMONA GONZÁLEZ    0.00   72.96 80,00
117334 / H / 15 / SILLA FRANCÉS / TORDO 41228 / J. JINETE / 7

  12 BALDANO JOAO PEREIRA COUTINHO    0.00   73.25 80,00
POR7387 / M / 11 / OLDBG / ALA POR9354 / J. JINETE / 

  13 BALINUS SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   73.27
117631 / M / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  14 UNA D'HELBY PEDRO ANTONIO MATEOS BERNALDEZ    0.00   74.89
118300 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 2231 / ADULTO / 7

  15 PICOTAJO RICARDO JURADO NARVAEZ    1.00   76.53
89182 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16270 / ADULTO / 7

  16 HS CONTINO LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    1.00   76.79
117435 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

  17 UPPER URI ROSENZWEIG STURZE    1.00   77.70
118378 / M / 8 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 168386 / ADULTO / 7

  18 SIR DU ROUGE CLOITRE BLANCA GIL OLIVE    4.00   67.64
87077 / M / 14 / -- / CASTAÑO 13445 / ADULTO / 7

  19 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLÍS    4.00   68.32
52674 / C / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  20 CONTIANO AURELIO GUTIÉRREZ GARCÍA    4.00   69.32
115393 / M / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

  21 BOUCHERON DU BOIS PATRICIO MALDONADO MAESTRE    4.00   71.31
115098 / C / 9 / BELGA / ALAZÁN 17160 / ADULTO / 7

  22 FINISTERRE JUAN DE LA CRUZ QUEIPO DE LLANO ÁLVAREZ DE TOLEDO    4.00   71.39
80276 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15865 / ADULTO / 9

  23 SHERIE STAR PALOMA JIMÉNEZ - CARMONA GONZÁLEZ    4.00   71.64
110191 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 41228 / J. JINETE / 7

  24 INETA DEL MASET CAYETANO MARTÍNEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART    4.00   73.03
89316 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15866 / ADULTO / 7

  25 SOTHE BY'S PC CAYETANO MARTÍNEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART    4.00   73.29
40615 / C / 14 / BELGA / ALAZÁN 15866 / ADULTO / 7

  26 JUNA DE LA BELLE TERRE FRANCISCO GOYOAGA ELIZALDE    4.00   73.82
108758 / H / 7 / BELGA / TORDO 13053 / ADULTO / 7

  27 TAHITI D'AUGE ALFONSO ARANGO LASAOSA    5.00   77.54
82670 / H / 9 / CRUZADO / CASTAÑO 17249 / ADULTO / 7

  28 QUALA JOAO PEREIRA COUTINHO    6.00   80.68
POR7890 / F / 12 / SF / CAST POR9354 / J. JINETE / 

  29 QAID LOUVIERE LETICIA RIVA GIL    6.00   81.79
117241 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / GRIS 15979 / J. JINETE / 7

  30 DEVIL V.D. TO JO PE HOEVE MIRIAM GARCIA-AMADO BLANCH    7.00   84.17
109459 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 2480 / ADULTO / 7

  31 BEAUJOULAIX VAN UILENHOF JOSÉ Mª MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA    7.00   84.20
85251 / C / 15 / B.W.P. / ALAZÁN 33295 / ADULTO / 7
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  32 MAR DE ONTIGOLA LETICIA RIVA GIL    7.00   84.87
89181 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15979 / J. JINETE / 7

  33 AS DE COEUR CARLOS LOPEZ-FANJUL TARTIERE    7.00   86.81
108710 / C / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 2544 / ADULTO / 7

  34 NANTEUIL DIANA PIERA SALAMERO    8.00   89.20
48638 / M / 15 / SILLA FRANCÉS / BAYO 13286 / ADULTO / 7

  35 SISSI D'LA ROUSSERIE DANIEL GARCÍA GIRO    9.00   77.47
91110 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / BAYO 519 / ADULTO / 7

  36 UTAH RAÚL OLIVA MARTÍNEZ   10.00   81.62
45098 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  37 HAPPY BOY MÓNICA HERNANDEZ-ABAD DE ARMAS   11.00   84.11
89625 / C / 9 / B.W.P. / ALAZÁN 17220 / ADULTO / 7

  38 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR   13.00   95.76
86133 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

  39 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA   14.00   96.33
20880 / M / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

  40 CHACCLIGHT JULIO CÉSAR ÁLVAREZ MOYA   14.00   99.48
117598 / M / 11 / OLDENBURG / CASTAÑO 42206 / ADULTO / 7

  41 USIDOR DE PERHET ROSENDO BIDART ALURRALDE   15.00   84.36
109070 / C / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 48758 / ADULTO / 7

  42 CRISTIANO T JESÚS TORRES GARCÍA   15.00   84.87
115462 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

  43 LANDER IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ   22.00   83.11
41495 / M / 13 / HOLSTEINER / CASTAÑO 89211 / ADULTO / 7

 ELI SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO     ELI     ELI
43143 / C / 15 / HANNOVERIANO / TORDO 15705 / ADULTO / 7

 RET SISSIE DE BACON BEATRIZ DE LLANZA DAURELLA     RET     RET
90007 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15928 / ADULTO / 7

 RET HUASO JUAN RIVA FRANCOS     RET     RET
40489 / M / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15858 / ADULTO / 7

  NP CASPAR DE VALD LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN      NP      NP
80997 / M / 10 / OLDENBURG / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  NP ZAFOU HOLD UP PREMIER BLANCA GIL OLIVE      NP      NP
50844 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 13445 / ADULTO / 7

  NP MIDNIGHT Z VIRGINIA GRAELLS CROS      NP      NP
27491 / H / 17 / B.W.P. / CASTAÑO 88 / ADULTO / 7

  NP CORRADINO JORGE JUAREZ BLASCO      NP      NP
89157 / S / 13 / HOLST / GREY 1632 / ADULTO / 7

  NP CHALANGO JOAO PEREIRA COUTINHO      NP      NP
POR6975 / S / 14 / HOLST / GREY POR9354 / J. JINETE / 
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   1 TEAYELLOW DE PLEVILLE ALEJANDRA SOLANO MENDOZA    0.00   59.57 150,00
85994 / H / 9 / BELGA / ALAZÁN 85719 / JUVENIL / 7

   2 CARDENT D.D.L JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   59.82 100,00
91909 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

   3 EASO J LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   60.05 80,00
116856 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16799 / ADULTO / 7

   4 COLMIRO JULIO CÉSAR ÁLVAREZ MOYA    0.00   61.25 70,00
118700 / M / 8 / HOLSTEINER / TORDO 42206 / ADULTO / 7

   5 AZZAM PABLO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   61.54 60,00
88638 / M / 11 / -- / TORDO 80631 / INFANTIL / 7

   6 LOIRA DE TANGO ÁNGELA ORTIZ MARTÍNEZ - SAGRERA    0.00   61.57 50,00
25880 / M / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 149804 / JUVENIL / 7

   7 RICK PIRONNIERE RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    0.00   61.66 45,00
119084 / C / 11 / SF / CAST 90120 / ADULTO / 7

   8 VASALLA CAS ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   63.13 40,00
55405 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7

   9 THOMAS DE L'OR GONZALO DE ALMEIDA BARRADAS    0.00   63.30 35,00
110330 / C / 9 / SF / ALA 194995 / ADULTO / 7

  10 JOCONDE DU RACH MARÍA DEL POPULO GONZÁLEZ PABLO - ROMERO    0.00   65.02 30,00
116286 / H / 19 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15678 / ADULTO / 7

  11 REDSTONE DE LAUBERT ANA GALLARDO MOLINA    0.00   65.53 30,00
85929 / M / 15 / BELGA / CASTAÑO 50037 / ADULTO / 7

  12 LARA BLANCA BIDÓN DAURELLA    0.00   66.25 30,00
117855 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 33962 / J. JINETE / 7

  13 CAJU TREVOR COYLE    0.00   68.19 30,00
119089 / C / 10 / HOLST / CAST 227616 / ADULTO / 7

  14 APARTE CARMEN MURUBE ALGARRA    0.00   69.47 30,00
92261 / C / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 87019 / J. JINETE / 7

  15 DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ    0.00   70.71
106237 / H / 8 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

  16 ENEIDA J MANUEL VÁZQUEZ GIRON    0.00   71.89
115504 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2609 / ADULTO / 7

  17 ABACAXI BEATRIZ MONACO BAQUES    0.00   72.66
113574 / C / 11 / CRUZADO PORTUGUÉS / TORDO 16670 / ADULTO / 7

  18 BARNEBY GONZALO DE ALMEIDA BARRADAS    0.00   73.33
117985 / M / 7 / OLDENBURG / ALAZÁN 194995 / ADULTO / 7

  19 WIE PEGGY BEATRIZ ROBERT SAMPER    0.00   73.34
24296 / H / 15 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 17636 / ADULTO / 7

  20 ONIX DE VAINS PABLO VALLE ESPINEDO    0.00   73.72
115270 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 138550 / INFANTIL / 7

  21 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA    0.00   73.83
43428 / M / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 19126 / ADULTO / 6

  22 CALIMERO STAR LAURA GARCÍA TUDELA    0.00   74.36
116404 / M / 14 / OLDENBURG / TORDO 87829 / JUVENIL / 6

  23 STROMBOLI DE VIDAU VÍCTOR ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    0.00   76.27
88962 / M / 7 / CRUZADO / ALAZÁN 38344 / ADULTO / 7

  24 ARTHUR DU MOULIN JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   77.81
117087 / C / 6 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 1004 / ADULTO / 7

  25 PING PONG JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    0.00   78.25
POR4171 / C / 13 / SF / CAST 38343 / J. JINETE / 7

  26 BARAKA DE JB JUAN JOSÉ GÓMEZ BARBA    0.00   79.12
115952 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  27 CLEARANO OF THE LOWLANDS MÓNICA HERNANDEZ-ABAD DE ARMAS    0.00   79.28
110445 / C / 6 / ZANGERSHEIDE / TORDO 17220 / ADULTO / 7

  28 JADINIA II MARCELO DEL POZO ANTÚNEZ    0.00   79.86
116921 / H / 8 / CRUZADO / CASTAÑO 1077 / ADULTO / 7

  29 NABAL DE TRIVERA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    1.00   83.56
110607 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  30 KIOTO C JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    1.00   86.36
110605 / C / 6 / B.W.P. / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  31 CUMARO FRANCISCO ROMÁN CANTILLANA    4.00   66.62
115712 / C / 13 / HOLSTEINER / TORDO 196126 / INFANTIL / 6
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  32 CAT GIRL Z GONZALO DE ALMEIDA BARRADAS    4.00   68.93
114635 / H / 5 / ZANGERSHEIDE / TORDO 194995 / ADULTO / 7

  33 LAST MINUTE EMILIO PERALTA CAMPAÑA    4.00   69.28
55671 / M / 10 / HOLSTEINER / TORDO 15738 / ADULTO / 7

  34 EUSHUAIA HERO JORGE BIDÓN DAURELLA    4.00   71.56
109576 / H / 6 / BELGA / ALAZÁN 3673 / ADULTO / 7

  35 DISTINTO CAS RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    4.00   72.73
107545 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

  36 SOLANO IGNACIO OLIVA LOPEZ    4.00   73.69
108933 / C / 10 / WESTFALIANO / ALAZÁN 18417 / ADULTO / 7

  37 AGRIPINA ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO    4.00   74.14
113697 / H / 8 / CRUZADO / ALAZÁN 86984 / INFANTIL / 7

  38 ALITALIA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   75.22
111136 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  39 FIDALGO DEL GUADIEL JESÚS TORRES GARCÍA    4.00   75.45
116957 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

  40 VANDADEL VIRGINIA GRAELLS CROS    4.00   75.47
90515 / M / 7 / SILLA FRANCÉS / BAYO 88 / ADULTO / 7

  41 VASCO MIGUEL ÁNGEL COLLADO RUIZ    4.00   79.32
115480 / M / 14 / K.W.P.N. / TORDO 12736 / ADULTO / 7

  42 ILOS DE BOISY REYES OSTOS BARRA    4.00   79.89
50543 / C / 20 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 139351 / INFANTIL / 6

  43 QUEBRAMAR JORGE TEODORO DOS SANTOS TELLES    4.00   81.94
POR5784 / C / 12 / SF / CAST POR652 / ADULTO / 7

  44 ARANJUEZ BARELIERE ROSARIO CABANAS ARRATE    5.00   84.06
114582 / H / 6 / SILLA FRANCÉS / BAYO 17008 / ADULTO / 7

  45 TALISMA JORGE TEODORO DOS SANTOS TELLES    6.00   88.50
POR6401 / M / 9 / SF / BAY POR652 / ADULTO / 7

  46 DOMINO B JOSÉ LUIS REXACH BENAVIDES    8.00   70.50
83387 / H / 13 / B.W.P. / TORDO 15585 / ADULTO / 7

  47 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    8.00   71.89
67188 / M / 18 / SILLA FRANCÉS / TORDO 82798 / J. JINETE / 7

  48 D'ARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO    8.00   72.46
49291 / M / 17 / SUECO SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 133963 / JUVENIL / 6

  49 REDIL MARIO MUÑOZ CRIADO    8.00   73.58
24122 / M / 15 / INDETERMINADA / TORDO 70591 / JUVENIL / 7

  50 COSIMA 208 ALEXANDRA ZANINA    8.00   80.37
113042 / H / 13 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 205191 / JUVENIL / 6

  51 CHENKO DE TREBOX ER Z ALEXANDRA JULIA MUHR    8.00   81.12
109105 / M / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  52 KANNASTIQUE DE WALYRO JORGE JUAREZ BLASCO    8.00   98.71
116789 / H / 6 / CDE / ALA 1632 / ADULTO / 7

  53 FENNA LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN   11.00   92.47
117182 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

  54 SINDARITA IGNACIO OLIVA LOPEZ   12.00   76.92
90541 / H / 7 / P.S.I. / CASTAÑO 18417 / ADULTO / 7

 RET ASTROLAVE COVADONGA GARCIA-SANFRECHOSO     RET     RET
85347 / M / 7 / CRUZADO / CASTAÑO 87392 / INFANTIL / 7

  NP KAPO DE SAUCO ALFREDO FERNANDEZ-DURAN MORENO      NP      NP
110438 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15878 / ADULTO / 7

  NP ESPERANZA DE PORCEYO ROSENDO BIDART ALURRALDE      NP      NP
118619 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 48758 / ADULTO / 7

  NP CASPAR DE VALD LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN      NP      NP
80997 / M / 10 / OLDENBURG / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  NP CRESUS DU VAL DU GEER NATALIA GOLDING      NP      NP
107674 / M / 8 / BELGA / CASTAÑO 17321 / ADULTO / 7

  NP LUGIA LB IGNACIO BENJUMEA ÁLVAREZ DE TOLEDO      NP      NP
91729 / H / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 137508 / ADULTO / 7

  NP HERCOS VAN DE NOORDHEUVEL DP LUIS MARTÍNEZ DE IRUJO CASANOVA      NP      NP
116492 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 157339 / JUVENIL / 7

  NP CESAR VAN SPALBEEK Z CAYETANO MARTÍNEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART      NP      NP
116090 / M / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15866 / ADULTO / 7
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  NP KARABINA DE SAUCO ALFREDO FERNANDEZ-DURAN MORENO      NP      NP
110444 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15878 / ADULTO / 7

  NP DIVER DE VERMAN ALEJANDRO MALDONADO ISASI      NP      NP
91074 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15516 / ADULTO / 7

  NP SUPERMAN JOSÉ MONROVE VARILLA      NP      NP
87256 / C / 10 / TROTÓN FRANCÉS / ALAZÁN 49438 / ADULTO / 7

  NP SANSKRIT JULIO ARIAS CUEVA      NP      NP
117079 / M / 5 / OLDENBURG / NEGRO 1227 / ADULTO / 7

  NP CENTO LIBERO DIANA BARTOLINI      NP      NP
108200 / C / 13 / HAN / TORDO 227617 / ADULTO / 7
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   1 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ   65.00   52.57 375,00
112941 / H / 7 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   2 URSULA D'AUGE ALFONSO ARANGO LASAOSA   65.00   52.70 240,00
104472 / H / 8 / ANGLO HISPANO ÁRABE / ALAZÁN 17249 / ADULTO / 7

   3 JIM MORRISON CARLOS LOPEZ-FANJUL TARTIERE   65.00   54.58 175,00
105174 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 2544 / ADULTO / 7

   4 BALTICA DE MONTEALTO MARCELO DEL POZO ANTÚNEZ   65.00   55.60 140,00
107034 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1077 / ADULTO / 7

   5 ELAGANCE JOSEFINE MARIE SYDNESS   65.00   56.56 120,00
115092 / H / 12 / B.W.P. / CASTAÑO 216318 / J. JINETE / 7

   6 CRASH DE JB JUAN JOSÉ GÓMEZ BARBA   65.00   57.80 90,00
85972 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

   7 PROVIDENCE 3 PALOMA JIMÉNEZ - CARMONA GONZÁLEZ   65.00   58.85 80,00
113718 / C / 11 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 41228 / J. JINETE / 7

   8 TARUGO MARÍA DEL POPULO GONZÁLEZ PABLO - ROMERO   65.00   59.48 70,00
88786 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

   9 JILANA VAN'T ZAND CARLOTA CASTELLVI LÓPEZ   65.00   61.49 60,00
113284 / H / 7 / BELGA / ZAINO 60503 / JUVENIL / 7

  10 BELLISIMA Z FRANCISCO JAVIER PÉREZ LÓPEZ   65.00   65.89 50,00
109190 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  11 QANT SAR DÑA ELENA DE BORBON GRECIA   65.00   66.80 50,00
80854 / C / 12 / SAN FRATELANO / ALAZÁN 15883 / ADULTO / 7

  12 OSIRIS KERBOUARH ALVARO ARAGÓN VARGAS   65.00   67.05 50,00
115688 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 156423 / JUVENIL / 7

  13 EDWING BLANCA GIL OLIVE   65.00   67.13 50,00
115945 / M / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 13445 / ADULTO / 7

  14 UTAH RAÚL OLIVA MARTÍNEZ   65.00   68.21 50,00
45098 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  15 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO   65.00   68.22 50,00
43143 / C / 15 / HANNOVERIANO / TORDO 15705 / ADULTO / 7

  16 CHER H HENNA SIMOJOKI   65.00   69.14 50,00
117657 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 216823 / ADULTO / 7

  17 DEPORTIVO CAS JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR   65.00   72.18 50,00
104563 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  18 HUASO JUAN RIVA FRANCOS   65.00   73.79 50,00
40489 / M / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15858 / ADULTO / 7

  19 LABERINTO DE WESTFALIA PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY   64.00   63.40 50,00
107543 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16879 / ADULTO / 7

  20 DREAM OF MOUJIK LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN   61.00   62.42
115684 / M / 7 / HANNOVERIANO / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  21 HAPPY BOY MÓNICA HERNANDEZ-ABAD DE ARMAS   61.00   64.26
89625 / C / 9 / B.W.P. / ALAZÁN 17220 / ADULTO / 7

  22 OKLAHOMA ROUSSES REYES MARTÍN GARCIA-ABRIL   61.00   74.73
83714 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1274 / ADULTO / 7

  23 LUGANA S SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ   60.00   58.09
103757 / H / 10 / OLDENBURG / TORDO 1089 / ADULTO / 7

  24 LIBERTO ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ   60.00   64.65
80695 / M / 12 / HOLSTEINER / CASTAÑO 4008 / ADULTO / 7

  25 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ   58.00   63.47
108949 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  26 ABRIL DE VALD BORJA DE VALDENEBRO DEL REY   58.00   65.39
86003 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16853 / ADULTO / 7

  27 BELLA DONNA Z FRANCISCO JAVIER PÉREZ LÓPEZ   58.00   66.59
116871 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  28 VINCA JACOB PATRICIO MALDONADO MAESTRE   57.00   57.88
116994 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17160 / ADULTO / 7

  29 BICINA JULIO ARIAS CUEVA   56.00   54.09
112157 / H / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1227 / ADULTO / 7

  30 POSITANO JORGE BIDÓN DAURELLA   56.00   61.31
88960 / M / 7 / CRUZADO / -- 3673 / ADULTO / 7

  31 O REY DE PRAVIA JULIO CÉSAR ÁLVAREZ MOYA   56.00   62.84
91688 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 42206 / ADULTO / 7
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  32 ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRÍGUEZ   56.00   63.77
109541 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7

  33 CLOONEY DELLA MONICA SERGI SEGURA MONTANÉ   56.00   71.09
114202 / C / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 43027 / J. JINETE / 7

  34 VOLCAN ROUGE JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR   55.00   72.22
105609 / M / 7 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  35 FAJIN JUAN DE LA CRUZ QUEIPO DE LLANO ÁLVAREZ DE TOLEDO   55.00   75.88
80277 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15865 / ADULTO / 9

  36 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL   52.00   66.63
69651 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

  37 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL   51.00   58.10
86428 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / JUVENIL / 7

  38 CORLEONE ROSENDO BIDART ALURRALDE   48.00   65.25
116620 / C / 10 / INDETERMINADA / ALAZÁN 48758 / ADULTO / 7

  39 BALDATUS INÉS HERNÁNDEZ YANGUAS   48.00   72.06
116373 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 53353 / JUVENIL / 7

  40 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO   48.00   99.43
91477 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 14393 / ADULTO / 7

  41 AL-CARZAN ROSARIO CABANAS ARRATE   46.00   61.44
110177 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17008 / ADULTO / 7

  42 GOLFO CARLA MARÍA MIGUEZ MARTELL   45.00   68.16
84854 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 69601 / ADULTO / 7

  43 ARANJUEZ JR RICARDO JURADO NARVAEZ   45.00   69.28
107480 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16270 / ADULTO / 7

  44 QUICKSTAR MERVEILLES JOAQUÍN ARANDA GARCÍA   42.00   66.11
115427 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2585 / ADULTO / 7

  45 EPONA VAN MALCOT SOFÍA ZAMBRANO ORTEGA-MONASTERIO   41.00   79.14
110667 / H / 6 / BELGA / ALAZÁN 1407 / ADULTO / 7

  46 MAYFLY VICENTE GARRIDO MARTÍN   36.00   70.22
106937 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 1252 / ADULTO / 7

  47 DILLAN-M IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ   25.00   51.61
115788 / M / 8 / K.W.P.N. / TORDO 77612 / JUVENIL / 7

  48 KOULTAN DE TORRES JULIO ARIAS CUEVA   25.00   55.39
110137 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1227 / ADULTO / 7

  49 FORT LAUDERDALE AURELIO GUTIÉRREZ GARCÍA   25.00   57.92
117520 / M / 8 / WESTFALIANO / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

  50 CHERIBALOU JOAO PEREIRA COUTINHO   25.00   66.47
POR6725 / M / 8 / SBS / ALA POR9354 / J. JINETE / 

  51 MAR DE ONTIGOLA LETICIA RIVA GIL   25.00   67.43
89181 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15979 / J. JINETE / 7

  52 SISSIE DE BACON BEATRIZ DE LLANZA DAURELLA   25.00   68.34
90007 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15928 / ADULTO / 7

  53 DANTHE RDPS ALBA VALLE ESPINEDO   21.00   64.67
115345 / H / 13 / BELGA / CASTAÑO 86468 / JUVENIL / 7

  54 USIDOR DE PERHET ROSENDO BIDART ALURRALDE   21.00   70.10
109070 / C / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 48758 / ADULTO / 7

  55 LOLITA LOLLIPOP REYES MARTÍN GARCIA-ABRIL   21.00   72.40
116369 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1274 / ADULTO / 7

  56 CORONADO ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL   20.00   63.17
83193 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15659 / JUVENIL / 7

  57 LORD LEVIN ANTONIO SANCHEZ-PEDREÑO JIMÉNEZ   19.00   55.49
82127 / M / 13 / OLDENBURG / CASTAÑO 121525 / JUVENIL / 7

  58 SOURCE DE LA FAYE (FR) 27,75% FRANCISCO GAVIÑO GONZÁLEZ   18.00   55.24
52839 / H / 10 / ANGLO ÁRABE / ALAZÁN 82540 / J. JINETE / 7

  59 CHICOS SON DIEGO PORRES SOLÍS   18.00   57.18
91620 / M / 12 / B.W.P. / NEGRO 1010 / ADULTO / 7

  60 TWIGGY KA OTTI VERDÚ VIDAL   16.00   50.54
115738 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 220324 / JUVENIL / 7

  60 CANTALARUSA BORJA BIDÓN DAURELLA   16.00   50.54
89872 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

  62 CINDERELLA DU WERFAT LUIS MATEOS BERNALDEZ   16.00   53.17
118970 / H / 8 / BELGA / CASTAÑO 16101 / ADULTO / 7
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  63 CHADETTY SERGI SEGURA MONTANÉ   16.00   56.07
113257 / H / 9 / K.W.P.N. / NEGRO 43027 / J. JINETE / 7

  64 BETTY BOOP DE VIDAU PEDRO ANTONIO MATEOS BERNALDEZ   16.00   66.29
114127 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2231 / ADULTO / 7

  65 VASCO DE MARS LUIS MATEOS BERNALDEZ   13.00   76.28
106360 / C / 7 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 16101 / ADULTO / 7

  66 UTOPIE LES HAUTS ALBA VALLE ESPINEDO   12.00   76.16
112963 / H / 12 / BELGA / ALAZÁN 86468 / JUVENIL / 7

  67 ACONITO PEDRO MORENO MONTOJO   12.00   88.10
80900 / M / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 80649 / JUVENIL / 7

  68 CINDERELLA 597 MARÍA SAINZ DE ROZAS DE LA CÁMARA    9.00   64.50
115649 / H / 13 / HOLSTEINER / TORDO 3198 / ADULTO / 7

 ELI CARLOTTA ALVARO ARAGÓN VARGAS     ELI     ELI
92161 / H / 14 / RHEINLAND / CASTAÑO 156423 / JUVENIL / 7

 ELI BELLEMY CARMEN HERNÁNDEZ YANGUAS     ELI     ELI
92167 / H / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 60682 / J. JINETE / 7

 ELI CARLANDO FOR PRESIDENT IGNACIO RIDRUEJO TIMBAL     ELI     ELI
85295 / C / 14 / CRUZADO / CASTAÑO 68037 / ADULTO / 7

 ELI GLANNOX ROCÍO HERNÁNDEZ YANGUAS     ELI     ELI
106456 / M / 10 / B.W.P. / CASTAÑO 60683 / JUVENIL / 7

 RET QUANTHO OF THE LOWLANDS RICARDO JURADO NARVAEZ     RET     RET
104959 / M / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO 16270 / ADULTO / 7

 RET OCEAN DE LONGBOST CARLOS MERINO LOREDO     RET     RET
90131 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 16023 / ADULTO / 7

  NP BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI      NP      NP
104652 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  NP CONRAD NATALIA GOLDING      NP      NP
89813 / M / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 17321 / ADULTO / 7

  NP CALVARO'S PRINCE JAVIER GARZON MASNA      NP      NP
86571 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1058 / ADULTO / 7

  NP ELTON FLANDRIA HORSE URI ROSENZWEIG STURZE      NP      NP
104238 / C / 12 / B.W.P. / CASTAÑO 168386 / ADULTO / 7

  NP QUALINE DE LA ROQUE JOSÉ Mª MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA      NP      NP
79971 / H / 12 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 33295 / ADULTO / 7

  NP CASIOPEIA CARLOTA CASTELLVI LÓPEZ      NP      NP
55142 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 60503 / JUVENIL / 7

  NP HERAVAN'T HOF VONEVERSEN OTTI VERDÚ VIDAL      NP      NP
113189 / H / 9 / B.W.P. / CASTAÑO 220324 / JUVENIL / 7
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   1 NASA PALOMA JIMÉNEZ - CARMONA GONZÁLEZ    0.00   85.95    0.00   43.93 2 300,00
117334 / H / 15 / SILLA FRANCÉS / TORDO 41228 / J. JINETE / 7

   2 HS CONTINO LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   84.28    0.00   44.50 1 500,00
117435 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

   3 ZAFOU HOLD UP PREMIER BLANCA GIL OLIVE    0.00   82.77    0.00   45.58 1 000,00
50844 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 13445 / ADULTO / 7

   4 QAID LOUVIERE LETICIA RIVA GIL    0.00   86.65    0.00   46.54 800,00
117241 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / GRIS 15979 / J. JINETE / 7

   5 QUALA JOAO PEREIRA COUTINHO    0.00   75.93    4.00   42.81 600,00
POR7890 / F / 12 / SF / CAST POR9354 / J. JINETE / 

   6 TAHITI D'AUGE ALFONSO ARANGO LASAOSA    0.00   83.74    4.00   44.60 400,00
82670 / H / 9 / CRUZADO / CASTAÑO 17249 / ADULTO / 7

   7 TAKE OFF DU HENNER RICARDO JURADO NARVAEZ    0.00   85.99    4.00   45.38 250,00
109653 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16270 / ADULTO / 7

   8 CACHAÇA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   81.37    8.00   45.30 200,00
107837 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   9 ORPHEE DU BRECHE JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   85.59     ELI     ELI 180,00
88446 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

  10 SHERIE STAR PALOMA JIMÉNEZ - CARMONA GONZÁLEZ    4.00   79.56               180,00
110191 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 41228 / J. JINETE / 7

  11 NANTEUIL DIANA PIERA SALAMERO    4.00   79.91               
48638 / M / 15 / SILLA FRANCÉS / BAYO 13286 / ADULTO / 7

  12 ZIRCO GONZALO DE ALMEIDA BARRADAS    4.00   80.05               
89678 / M / 12 / K.W.P.N. / ALAZÁN 194995 / ADULTO / 7

  13 SOTHE BY'S PC CAYETANO MARTÍNEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART    4.00   81.45               
40615 / C / 14 / BELGA / ALAZÁN 15866 / ADULTO / 7

  14 TEXAS DE TREBOMPE PATRICIO MALDONADO MAESTRE    4.00   81.58               
110443 / C / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17160 / ADULTO / 7

  15 ALQUIK REVEL JORGE BIDÓN DAURELLA    4.00   82.70               
80432 / C / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 3673 / ADULTO / 7

  16 CRISTIANO T JESÚS TORRES GARCÍA    4.00   86.32               
115462 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

  17 AS DE COEUR CARLOS LOPEZ-FANJUL TARTIERE    4.00   86.55               
108710 / C / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 2544 / ADULTO / 7

  18 SISSI D'LA ROUSSERIE DANIEL GARCÍA GIRO    4.00   86.83               
91110 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / BAYO 519 / ADULTO / 7

  19 CONTIANO AURELIO GUTIÉRREZ GARCÍA    8.00   85.45               
115393 / M / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

  20 BEAUJOULAIX VAN UILENHOF JOSÉ Mª MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA    9.00   89.99               
85251 / C / 15 / B.W.P. / ALAZÁN 33295 / ADULTO / 7

  21 BALDANO JOAO PEREIRA COUTINHO   12.00   80.23               
POR7387 / M / 11 / OLDBG / ALA POR9354 / J. JINETE / 

  22 BOUCHERON DU BOIS PATRICIO MALDONADO MAESTRE   12.00   81.14               
115098 / C / 9 / BELGA / ALAZÁN 17160 / ADULTO / 7

  23 MIDNIGHT Z VIRGINIA GRAELLS CROS   12.00  101.64               
27491 / H / 17 / B.W.P. / CASTAÑO 88 / ADULTO / 7

  24 BALINUS SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ   13.00   91.18               
117631 / M / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  25 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR   13.00  123.32               
86133 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

  26 CHACCLIGHT JULIO CÉSAR ÁLVAREZ MOYA   25.00  107.79               
117598 / M / 11 / OLDENBURG / CASTAÑO 42206 / ADULTO / 7

  27 LANDER IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ   29.00  107.57               
41495 / M / 13 / HOLSTEINER / CASTAÑO 89211 / ADULTO / 7

 ELI QRACK DE LA LOVE URI ROSENZWEIG STURZE     ELI     ELI               
104239 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 168386 / ADULTO / 7

 ELI VANCOUVER DIEGO PORRES SOLÍS     ELI     ELI               
52674 / C / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

 ELI OFELIA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO     ELI     ELI               
53044 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16023 / ADULTO / 7

 ELI DIAMANTIQUE DE WALYRO ROSARIO CABANAS ARRATE     ELI     ELI               
110178 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17008 / ADULTO / 7
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 ELI JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA     ELI     ELI               
20880 / M / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

 RET ALEX SALVADOR ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN     RET     RET               
49232 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

 RET ALWAYS ME CARLOS LOPEZ-FANJUL TARTIERE     RET     RET               
114544 / H / 11 / K.W.P.N. / TORDO 2544 / ADULTO / 7

 RET CHALANGO JOAO PEREIRA COUTINHO     RET     RET               
POR6975 / S / 14 / HOLST / GREY POR9354 / J. JINETE / 

  NP SIR DU ROUGE CLOITRE BLANCA GIL OLIVE      NP      NP               
87077 / M / 14 / -- / CASTAÑO 13445 / ADULTO / 7

  NP JUNA DE LA BELLE TERRE FRANCISCO GOYOAGA ELIZALDE      NP      NP               
108758 / H / 7 / BELGA / TORDO 13053 / ADULTO / 7

  NP USKY DES ISLOTS TREVOR COYLE      NP      NP               
119090 / M / 8 / SF / CAST 227616 / ADULTO / 7

  NP DEVIL V.D. TO JO PE HOEVE MIRIAM GARCIA-AMADO BLANCH      NP      NP               
109459 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 2480 / ADULTO / 7

  NP FINISTERRE JUAN DE LA CRUZ QUEIPO DE LLANO ÁLVAREZ DE TOLEDO      NP      NP               
80276 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15865 / ADULTO / 9

  NP UPPER URI ROSENZWEIG STURZE      NP      NP               
118378 / M / 8 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 168386 / ADULTO / 7

  NP INETA DEL MASET CAYETANO MARTÍNEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART      NP      NP               
89316 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15866 / ADULTO / 7

  NP UNA D'HELBY PEDRO ANTONIO MATEOS BERNALDEZ      NP      NP               
118300 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 2231 / ADULTO / 7
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